

# Obecní úřad ŽEROTICE

Žerotice 154, 671 34 Horní Dunajovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: ZERO-251/2017MT

Spisová značka:

Vyřizuje: Michaela Tinková

Tel:

E-mail: zerotice@quick.cz

Datová schránka: 5a6azup

Datum: 28.8.2017

Kross, s.r.o.

Blatenská č.p. 2169/13

14800 Praha 4

**Věc : Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme následující:

1. V naší obci máme problémy se škodlivými ptáky – špačci
2. Proti škodlivým ptákům se nebráníme
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali
4. Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům
5. Obec neposkytuje náhrady škody způsobené ptáky

OBECNÍ ÚŘAD ŽEROTICE  
671 34 ŽEROTICE  
tel. 46-3100

Mgr. Jindřich Nožka

Vypravení: na Vaše přání na e-mail